ivi compresi i gravami, gli oneri, vincoli, pesi, servitù costituite, costituende e/o precostituite per 

legge, che dovranno essere obbligatoriamente consultate dall’offerente e che costituiscono parte 

integrante del presente avviso.  

al valore d’asta di Euro 102.500,00 

(centoduemilacinquecento virgola zero zero)   

offerta minima Euro 76.875,00    

(settantaseimilaottocentosettantacinque virgola zero zero)   

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non 

potranno essere inferiori a:   

Euro 2.000,00 (duemila euro virgola zero zero)   

Si precisa che con provvedimento dell’1.10.2025 il Giudice dell’Esecuzione ha disposto che